MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 • Bairro Bangu • Santo André - SP

CEP 09210-580 • Fone: (11) 4437.8494
reitoria@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 161/2013

Homologa o resultado final do concurso público de
provas e títulos para provimento de cargos da carreira
de Magistério Superior, referente ao Edital nº 38/2013.

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União (DOU), Seção 2, página 11, de
11 de fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem as Leis nºs
7.596/1987, 8.112/1990, 9.394/1996 e 11.784/2008, os Decretos nºs 94.664/1987, 3.298/1999 e 6.944/2009, as
Portarias nºs 450, de 06 de novembro de 2002 e 124, de 15 de março de 2010 do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão, a Portaria nº 345, de 25 de março de 2010, do Ministério da Educação, RESOLVE:

1. Homologar o resultado final do concurso público de provas e títulos para provimento de cargos da carreira de
Magistério Superior, referente ao Edital nº 38, de 3 de abril de 2013, publicado no DOU nº 66, de 8 de abril de
2013, Seção 03, página 38, área de Engenharia de Produção e subárea de Processos de Fabricação, 2 (duas)
vagas.
1º Erik Gustavo Del Conte

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, 23 de outubro de 2013.

Gustavo Martini Dalpian

Vice-Reitor

mailto:reitoria@ufabc.edu.br